



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27122021-232133
CG-DL-E-27122021-232133

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4999]
No. 4999]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 24, 2021/पौष 3, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 24, 2021/PAUSA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5390(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.712 (अ), तारीख 17 फरवरी, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के झुंझुनूं जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 11 के कि.मी. 0.00 से कि.मी.49.00 तक के भूखण्ड का निर्माण (चौड़ा करने/दो लेन का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख तारीख 2 जुलाई, 2021 और 3 जुलाई, 2021 को जयपुर टाईम्स और “राष्ट्रदूत” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के झुंझुनूं जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 11 के कि.मी. 0.00 से कि.मी.49.00 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: झुंझुनूं			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: झुंझुनूं				
	गांव का नाम: आबूसर				
1	211	सरकारी	गैर मु. सड़क	0.0248	चारागाह हिस्सा पूर्ण (211)
	गांव का नाम: ढाणी जोशियान				
2	84	निजी	गैर मु. रास्ता	0.0314	1. भगवानी पत्नी हीरा हिस्सा 1/4 जाति जाट सा. देह खातेदार 2. रामदेव पुत्र हीराराम हिस्सा 3/8 जाति जाट सा. देह खातेदार निवास हिस्सा 3/8 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा मंडावा 3.शिशराम पुत्र हीराराम हिस्सा 3/8 जाति जाट सा. देह खातेदार निवास हिस्सा 3/8 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा मंडावा (84)
	गांव का नाम: दुराना				
3	324/46	सरकारी	स्कूल	0.068	राजकीय माध्यमिक विद्यालय दुराना हिस्सा पूर्ण संस्था

					(324/46)
4	373/357	निजी	असिंचित	0.009	सोहनी देवी पत्नी रामचन्द्र पूर्ण जाति जाट निवास बी-11 इन्दरा नगर झुंझुनू खातेदार (373/357)
	गांव का नाम: दुर्जनपुरा				
5	166	निजी	असिंचित	0.0848	विमलेश कुमार पुत्र विष्णुदत्त हिस्सा पूर्ण जाति ब्राह्मण सा. अबुसार खातेदार (166)
6	555/230	निजी	असिंचित	0.059	सज्जन कुमार पुत्र विष्णुदत्त हिस्सा पूर्ण जाति ब्राह्मण सा. अबुसार खातेदार (555/230)
	गांव का नाम: हेतमसर				
7	159	निजी	सड़क	0.019	रामनारायण पुत्र मालीराम फुल हिस्सा जाति जाट सा. देह खातेदार (159)
8	889/158	निजी	असिंचित	0.099	रीटा चौधरी पुत्री रामनारायण चौधरी हिस्सा पूर्ण जाति जाट सा. देह खातेदार (889/158)
9	913/105	निजी	असिंचित	0.04	रतनलाल पुत्र बनवारीलाल पूर्ण जाति ब्राह्मण सा. झुंझुनू खातेदार (913/105)
10	965/946	निजी	असिंचित	0.007	भगीरथ सिंह दत्तक पुत्र समन्दर सिंह पूर्ण जाति राजपूत सा. ग्राम खातेदार निवास (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा हेतमसर (965/946)
	गांव का नाम: झुंझुनू				
11	1004	निजी	गैर मु. कुंआ	0.0022	गोपाल गौशाला झुनझुनु हिस्सा-पूर्ण संस्था के लिए (1004)
12	1005	निजी(गोपाल गोशाला)	सिंचित	0.5327	गोपाल गौशाला झुनझुनु हिस्सा-पूर्ण संस्था के लिए (1005)
13	1014	निजी	सिंचित	0.5381	1.असलम पुत्र इब्राहिम हिस्सा 1/7

					जाति कसाई सा. देह खातेदार 2. इस्माइल पुत्र इब्राहिम हिस्सा 1/7 जाति कसाई सा. देह खातेदार 3. उम्मेद अली पुत्र इब्राहिम हिस्सा 1/7 जाति जाति कसाई सा. देह खातेदार 4. जाकिर हुसैन पुत्र इब्राहिम हिस्सा 1/7 जाति कसाई सा. देह खातेदार 5. फतेह मोहम्मद पुत्र इब्राहिम हिस्सा 1/7 जाति कसाई सा. देह खातेदार 6. यूसुफ पुत्र इब्राहिम हिस्सा 1/7 जाति कसाई सा. देह खातेदार 7. साबीर पुत्र इब्राहिम हिस्सा 1/7 जाति कसाई सा. देह खातेदारी (1014)
14	1015	निजी	सिंचित	0.9753	1. अयूब अली पुत्र महमूद अली हिस्सा 1/4 जाति कुरेशी सा. देह खातेदार रहीन हिस्सा 1/4 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ इंडिया शाखा झुंझुनू 2. आरिफ अली पुत्र महमूद अली हिस्सा 1/4 जाति कुरेशी सा. देह खातेदार रहीन हिस्सा 1/4 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ इंडिया शाखा झुंझुनू 3. फारूक पुत्र महमूद अली हिस्सा 1/4 जाति कुरेशी सा. देह खातेदार रहीन हिस्सा 1/4 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ इंडिया शाखा झुंझुनू 4. यूनस अली पुत्र महमूद अली हिस्सा 1/4 जाति कुरेशी सा. देह खातेदार (1015)
15	1016	निजी	असिंचित	0.4889	अनीता देवी पत्नी शेर सिंह राजहरिया हिस्सा 633/10100 जाति जाट सा बाडलवास खातेदार 2. शरीफ पुत्र शबीर हिस्सा 33/100 जाति चेजारा सा देह खातेदार 3. शाबीरा बानो पुत्री शबीर हिस्सा 1/2 जाति चेजारा सा देह खातेदार 4. सज्जाद हुसैन पुत्र मुस्ताक खान हिस्सा 271/2525 जाति कायमखानी सा रसोडा खातेदार (1016)

16	1017	निजी	असिंचित	0.0023	1.अरबाज़खान पुत्र इदरीश हिस्सा 1/35 जाति चेजारा सा देह खातेदार 2. आफताब पुत्र इदरीश हिस्सा 1/35 जाति चेजारा सा देह खातेदार 3.आमीना पुत्री इस्लाम हिस्सा 1/7 जाति चेजारा सा देह खातेदार 4.उमरा पुत्रीे इदरिश हिस्सा 1/35 जाति चेजारा सा देह खातेदार 5.नजमा पुत्री इस्लाम हिस्सा 1/7 जाति चेजारा सा देह खातेदार 6.नसिम बानो पत्नी इदरिश हिस्सा 1/35 जाति चेजारा सा देह खातेदार 7. नसिम बानो पुत्री इस्लाम हिस्सा 1/7 जाति चेजारा सा देह खातेदार 8. बानो पुत्री इस्लाम हिस्सा 1/7 जाति चेजारा सा देह खातेदार 9. महमूद पुत्र इस्लाम हिस्सा 1/7 जाति चेजारा सा देह खातेदार 10.राबिया पत्नी इस्लाम हिस्सा 1/7 जाति चेजारा सा देह खातेदार 11.समीर खान पुत्र इदरीश हिस्सा 1/35 जाति चेजारा सा देह खातेदार (1017)
17	1018	निजी	असिंचित	0.1	1.असगर पुत्र इब्राहिम हिस्सा 2581/143000 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 2. असगर अली पुत्र भूरा हिस्सा 1/4 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 3.जाकिर पुत्र इब्राहिम हिस्सा 2/715 जाति कायमखानी सा. देह खातेदार 4. मकसूदा पत्नी मोहम्मद सलीम हिस्सा 1/24 जाति भिस्ती सा.देह खातेदार 5. नजीर अहमद पुत्र खुर्शीद हुसैन हिस्सा 1/24 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 6. प्रदीप पुत्र बाबूलाल हिस्सा 157/17875 जाति सुनार सा. देह खातेदार 7.बाबू पुत्र इब्राहिम हिस्सा 2581/143000 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 8.भंवरी पत्नी इब्राहिम हिस्सा

					2581/143000 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 9.मुकेश देवी पत्नी राजेन्द्र कुमार हिस्सा 183/35750 जाति जाट सा. देह खातेदार 10.मजीदा पुत्र अलादीन हिस्सा 731/71500 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 11.मुश्ताक अहमद पुत्र मुन्नवर हुसैन हिस्सा 1083/35750 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 12. महेश कुमावत पुत्र जगदीश प्रसाद हिस्सा 1087/35750 जाति कुमावत सा. देह खातेदार 13. मोहम्मद इकबाल पुत्र हाजीइब्राहिम हिस्सा 1083/35750 जाति मुसलमान लुहार सा. देह खातेदार 14.नाबालिक मोहम्मद सनीफ पुत्र मोहम्मद सलीम संरक्षक मोहम्मद सलीम हिस्सा 1/48 जाति भिस्ती सा. देह खातेदार 15.नाबालिक सिकन्दर अली पुत्र मोहम्मद सलीम संरक्षक मोहम्मद सलीम हिस्सा 1/48 जाति भिस्ती सा. देह खातेदार 16. यूसुफ पुत्र ईब्राहिम हिस्सा 2581/143000 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 17.रज्जाक पुत्र अलादीन हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 18. रुस्तम पुत्र ईब्राहिम हिस्सा 7/3250 जाति कायमखानी सा. देह खातेदार 19. लालमोहम्मद पुत्र अलादीन हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान सा देह खातेदार 20. सतरूप सिंह पुत्र श्योचन्द्रराम हिस्सा 17/715 जाति जाट सा ढाणी दादर वालो की पोस्ट नंगली सालेदी सिंह तहसील खेतड़ी खातेदार 21.सुरेश कुमार पुत्र अमराराम हिस्सा 19/3250 जाति जाट सा. अन्नदपुरा खातेदार 22. सलाउद्दीन पुत्र भूरा हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 23.सलीम पुत्र ईब्राहिम 7/550 जाति मुसलमान
--	--	--	--	--	---

					व्यापारी सा. देह खातेदार 24.हासीम पुत्र अब्दुलेखान हिस्सा 1/65 जाति कायमखानी सा. देह खातेदार (1018)
18	1019	निजी	असिंचित	0.0535	1.असगर पुत्र इब्राहिम हिस्सा 2581/143000 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 2. असगर अली पुत्र भूरा हिस्सा 1/4 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 3.जाकिर पुत्र इब्राहिम हिस्सा 2/715 जाति कायमखानी सा. देह खातेदार 4. मकसूदा पत्नी मोहम्मद सलीम हिस्सा 1/24 जाति भिस्ती सा.देह खातेदार 5. नजीर अहमद पुत्र खुर्शीद हुसैन हिस्सा 1/24 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 6. प्रदीप पुत्र बाबूलाल हिस्सा 157/17875 जाति सुनार सा. देह खातेदार 7.बाबू पुत्र इब्राहिम हिस्सा 2581/143000 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 8.भंवरी पत्नी इब्राहिम हिस्सा 2581/143000 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 9.मुकेश देवी पत्नी राजेन्द्र कुमार हिस्सा 183/35750 जाति जाट सा. देह खातेदार 10.मजीदा पुत्र अलादीन हिस्सा 731/71500 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 11.मुश्ताक अहमद पुत्र मुन्नवर हुसैन हिस्सा 1083/35750 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 12. महेश कुमावत पुत्र जगदीश प्रसाद हिस्सा 1087/35750 जाति कुमावत सा. देह खातेदार 13. मोहम्मद इकबाल पुत्र हाजीइब्राहिम हिस्सा 1083/35750 जाति मुसलमान लुहार सा. देह खातेदार 14.नाबालिक मोहम्मद सनीफ पुत्र मोहम्मद सलीम संरक्षक मोहम्मद सलीम हिस्सा 1/48 जाति भिस्ती सा. देह खातेदार

					15.नाबालिक सिकन्दर अली पुत्र मोहम्मद सलीम संरक्षक मोहम्मद सलीम हिस्सा 1/48 जाति भिस्ती सा. देह खातेदार 16. यूसुफ पुत्र ईब्राहिम हिस्सा 2581/143000 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 17.रज्जाक पुत्र अलादीन हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 18. रुस्तम पुत्र ईब्राहिम हिस्सा 7/3250 जाति कायमखानी सा. देह खातेदार 19. लालमोहम्मद पुत्र अलादीन हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान सा देह खातेदार 20. सतरूप सिंह पुत्र श्योचन्द्रराम हिस्सा 17/715 जाति जाट सा ढाणी दादर वालो की पोस्ट नंगली सालेदी सिंह तहसील खेतड़ी खातेदार 21.सुरेश कुमार पुत्र अमराराम हिस्सा 19/3250 जाति जाट सा. अन्नदपुरा खातेदार 22. सलाउद्दीन पुत्र भूरा हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 23.सलीम पुत्र ईब्राहिम 7/550 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 24.हासीम पुत्र अब्दुलेखान हिस्सा 1/65 जाति कायमखानी सा. देह खातेदार (1019)
19	1024	निजी	असिंचित	0.0373	1. इमरान खान पुत्र इकबाल हुसैन हिस्सा 1/6 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 2. जाकिर भाटी पुत्र रोशन अली भाटी हिस्सा 1/6 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 3.निसार अली पुत्र वकार अली हिस्सा 1/6 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 4.मोहम्मद नदीम पुत्र अब्दुल करीम हिस्सा 1/6 जाति मुसलमान सा. मोहल्ला पिनारण सीकर खातेदार 5. शब्बीर अहमद पुत्र मनीर खान चौपदार हिस्सा 1/6 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 6. साजिद

					पुत्र अब्दुल रहमान हिस्सा 1/6 जाति मुसलमान सा. फतेहपुर जिला सीकर खातेदार (1024)
20	1025	निजी	असिंचित	0.0885	मुमताज पुत्र गुलाम हुसैन हिस्सा पूर्ण जाति मुसलमान सा. देह खातेदार (1025)
21	1113	निजी	सिंचित	0.3154	1.मोहम्मद इदरीश खत्री पुत्र हामिद अहमद हिस्सा 1507/4520 जाति कायमकानी सा. देह खातेदार 2. विलकीस पुत्री हामिद अहमद पत्नी यूनस अली खत्री हिस्सा 313/2260 जाति कायमकानी सा. देह खातेदार.3 सोहेल खत्री पुत्र हामिद अहमद हिस्सा 1507/4520 जाति कायमकानी सा देह खातेदार 4. नसरीन समीर मलवान पुत्री हमीद अहमद हिस्सा 22/113 जाति कायमकानी सा देह खातेदार (1113)
22	1905	निजी	गैर मु. कुआं	0.0037	1.बजरंगलाल पुत्र छाजुराम हिस्सा 1/6 जाति माली सा. देह खातेदार 2.बालाराम पुत्र मालाराम हिस्सा 1/2 जाति माली सा. देह खातेदार 3.लालचन्द पुत्र छाजुराम हिस्सा 1/6 जाति माली सा. देह खातेदार 4.विनोद पुत्र छाजुराम हिस्सा 1/6 जाति माली सा. देह खातेदार (1905)
23	213	निजी	असिंचित	0.6621	1. ओमप्रकाश पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. गौरव पुत्र नरेश हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3. दिनेश पुत्र मोहनलाल हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4.नवीन शर्मा पुत्र ओमप्रकाश हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 5. निर्मला देवी पत्नी सुरेन्द्र कुमार पुजारी हिस्सा 181/1570 जाति

					ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1086/9420 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 6. पुरुषोत्तमलाल पुत्र प्रह्लाद हिस्सा 584/3925 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन एच.डी.एफ.सी. बैंक शाखा चिड़ावा 7. पवन कुमार पुत्र रामगोपाल हिस्सा 11391/62800 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 8. महेन्द्र कुमार पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 9. सुनीता पत्नी नरेश हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 10. सुमित्रा पत्नी रामगोपाल हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार. 11. सुरेन्द्र पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/32 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 12. सुरेन्द्र कुमार पुजारी पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 76/942 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 13. सावित्री पत्नी ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार. 14. हेमंत कुमार शर्मा पुत्र महेन्द्र कुमार शर्मा हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार (213)
24	214	निजी	असिंचित	0.1191	1. ओमप्रकाश पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. गौरव पुत्र नरेश हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3. दिनेश पुत्र मोहनलाल हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4. नवीन शर्मा पुत्र ओमप्रकाश हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 5. निर्मला देवी पत्नी सुरेन्द्र कुमार पुजारी हिस्सा 181/1570 जाति

					ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1086/9420 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 6. पुरुषोत्तमलाल पुत्र प्रह्लाद हिस्सा 584/3925 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन एच.डी.एफ.सी. बैंक शाखा चिड़ावा 7. पवन कुमार पुत्र रामगोपाल हिस्सा 11391/62800 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 8. महेन्द्र कुमार पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 9. सुनीता पत्नी नरेश हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 10. सुमित्रा पत्नी रामगोपाल हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार. 11. सुरेन्द्र पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/32 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 12. सुरेन्द्र कुमार पुजारी पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 76/942 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 13. सावित्री पत्नी ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार. 14. हेमंत कुमार शर्मा पुत्र महेन्द्र कुमार शर्मा हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार (214)
25	4257/948	निजी	सिंचित	0.0051	1. असगर पुत्र कासम हिस्सा 1/8 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 2. आबिद पुत्र ईस्माइल हिस्सा 9/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 3. तोफिक पुत्र कासम हिस्सा 275/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 4. निसार अली पुत्र वकार अली हिस्सा 15/163 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 5. मुस्ताक पुत्र कासम हिस्सा 51/1304 जाति चेजारा सा. देह

					खातेदार 6. शोकत पुत्र यासीन हिस्सा 39/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 7. सलेमोहम्मद पुत्र अमीन खान हिस्सा 37/163 जाति कायमखानी सा. रसोडा खातेदार 8. सलीम पुत्र कासम हिस्सा 43/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 9. सविता देवी पत्नी शिशुपाल हिस्सा 41/326 जाति जाट सा. देह खातेदार (4257/948)
26	4259/926	निजी	असिंचित	0.18	1. असलम पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/5 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 2. उस्मान पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/5 जाति चेजरा सा. देह खातेदार 3. जाकिर पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/5 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 4. रफीक पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/5 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 5. सुगरा पत्नी महबूब अली हिस्सा 1/5 जाति चेजरा सा. देह खातेदार (4259/926)
27	4260/927	निजी	असिंचित	0.0757	1. असलम पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/5 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 2. उस्मान पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/5 जाति चेजरा सा. देह खातेदार 3. जाकिर पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/5 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 4. रफीक पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/5 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 5. सुगरा पत्नी महबूब अली हिस्सा 1/5 जाति चेजरा सा. देह खातेदार (4260/927)
28	4306/1012	निजी	असिंचित	0.1027	याकूब पुत्र रमज्यान हिस्सा पूर्ण जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार (4306/1012)
29	4307/1012	निजी	असिंचित	0.1027	फारूक पुत्र सुलतान हिस्सा पूर्ण जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार

					(4307/1012)
30	4308/1012	निजी	असिंचित	0.1027	1.पुरुषोत्तम लाल शर्मा पुत्र मदनलाल शर्मा हिस्सा 1/3 जाति ब्राह्मण सा. खाजपुर का बास खातेदार 2.बेदप्रकाश पुत्र चुन्नीलाल हिस्सा 1/3 जाति जाट सा. मालसर खातेदार 3. सहीराम पुत्र हनुमान सिंह हिस्सा 1/3 जाति जाट सा. नेता की ढाणी झुन्झुनूं खातेदार (4308/1012)
31	4309/1012	निजी	असिंचित	0.1027	मौहम्मद हुसैन पुत्र रमज्यान हिस्सा पूर्ण जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार (4309/1012)
32	4310/1012	निजी	असिंचित	0.06	1.आरिफ पुत्र अब्दुल मजीद हिस्सा 1/25 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 2. जावेद पुत्र अब्दुल मजीद हिस्सा 1/25 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 3. नदीम पुत्र अब्दुल मजीद हिस्सा 1/25 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 4.पुरुषोत्तम लाल शर्मा पुत्र मदनलाल शर्मा हिस्सा 1/15 जाति ब्राह्मण सा. खाजपुर का बास खातेदार 5.फारूक पुत्र सुलतान हिस्सा 1/5 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 6. मोहम्मद हुसैन पुत्र रमज्यान हिस्सा 1/5 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 7. याकूब पुत्र रमज्यान हिस्सा 1/5 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 8. रजिया पत्नी अब्दुल मजीद हिस्सा 1/25 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 9.बेदप्रकाश पुत्र चुन्नीलाल हिस्सा 1/15 जाति जाट सा. मालसर खातेदार 10.वाहिद पुत्र अब्दुल मजीद हिस्सा 1/25 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 11. सहीराम पुत्र हनुमान सिंह हिस्सा 1/15 जाति जाट सा. नेता की ढाणी झुन्झुनूं खातेदार (4310/1012)

33	434	निजी	सिंचित	0.03	1. अनुभव पुत्र चन्दन सिंह हिस्सा 1259/20000 जाति अहीर (यादव) सा. सी कॉलोनी खातेदार 2. गौरी शंकर पुत्र गोपीराम हिस्सा 19/200 जाति नायक सा. देह खातेदार 3. चन्दा देवी पत्नी रामनिवास हिस्सा 601 /20000 जाति अहीर (यादव) सा. सी कॉलोनी खातेदार 4. प्रेमलता पत्नी शिवशंकर हिस्सा 77/2500 अहीर (यादव) सा. सी कॉलोनी खातेदार 5. महादेवराम पुत्र जोराराम हिस्सा 11/200 जाति मेघवाल सा. भुरासर का बास खातेदार 6. रमेश कुमार पुत्र भागचन्द हिस्सा 11/100 जाति मेघवाल सा. देह कॉलोनी खातेदार 7. रीना देवी पत्नी मुकेश टेकडीवाल हिस्सा 507/20000 जाति अहीर (यादव) सा. सी कॉलोनी खातेदार 8. विक्रम जांगिड़ पुत्र ब्रजमोहन हिस्सा 7/100 जाति जांगिड़ सा. पदमपुरा खातेदार 9. शकुंतला जाखड़ पत्नी देवकरण जाखड़ हिस्सा 409/10000 जाति जाट सा. दिलावरपुर तहसील चिड़ावा खातेदार 10. शंकरलाल पुत्र भगवानाराम हिस्सा 4799/20000 जाति माली सा. देह खातेदार 11. सुरेश कुमार पुत्र झावर हिस्सा 6/25 जाति मेघवाल सा. निवास दोरासर खातेदार (434)
34	443	सरकारी	गैर मु. सड़क	0.5545	राजस्थान सरकार लोक निर्माण विभाग हिस्सा पूर्ण (443)
35	4563/943	निजी	असिंचित	0.15	1. अकबर पुत्र मोहम्मद हुसैन हिस्सा 429/5627 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 2. इनायत अली पुत्र मोहम्मद हुसैन हिस्सा 859/11254 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 3. कलसुम पुत्री मोहम्मद हुसैन

					हिस्सा 576/ 5627 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 4.जुबैदा पुत्री मोहम्मद हुसैन हिस्सा 1300/5627 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 5.नूरजहाँ पुत्री मोहम्मद हुसैन हिस्सा 1300/5627 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 6.मरियम पत्नी मोहम्मद हुसैन हिस्सा 1216/5627 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 7.संतोष देवी पत्नी दिलीप कुमार हिस्सा 251/11254 जाति जाट सा. देह खातेदार 8.सरीता पत्नी अशोक कुमार हिस्सा 251/5627 जाति जाट सा. बुगाला खातेदारी (4563/943)
36	4564/943	निजी	असिंचित	0.0211	इरफान पुत्र मोहम्मद अनवर पूर्ण हिस्सा जाति कसाई सा. देह खातेदार (4564/943)
37	468	निजी	सिंचित	0.0885	1.अनुभव पुत्र चन्दन सिंह हिस्सा 1259/20000 जाति अहीर (यादव) सा. सी कॉलोनी खातेदार 2. गौरी शंकर पुत्र गोपीराम हिस्सा 19/200 जाति नायक सा. देह खातेदार 3. चन्दा देवी पत्नी रामनिवास हिस्सा 601 /20000 जाति अहीर (यादव) सा. सी कॉलोनी खातेदार 4. प्रेमलता पत्नी शिवशंकर हिस्सा 77/2500 अहीर (यादव) सा. सी कॉलोनी खातेदार 5.महादेवराम पुत्र जोराराम हिस्सा 11/200 जाति मेघवाल सा. भुरासर का बास खातेदार 6.रमेश कुमार पुत्र भागचन्द हिस्सा 11/100 जाति मेघवाल सा. देह कॉलोनी खातेदार 7.रीना देवी पत्नी मुकेश टेकडीवाल हिस्सा 507/20000 जाति अहीर (यादव) सा. सी कॉलोनी खातेदार 8.विक्रम जांगिड़ पुत्र ब्रजमोहन हिस्सा

					7/100 जाति जांगिड़ सा. पदमपुरा खातेदार 9. शकुंतला जाखड़ पत्नी देवकरण जाखड़ हिस्सा 409/10000 जाति जाट सा. दिलावरपुर तहसील चिड़ावा खातेदार 10.शंकरलाल पुत्र भगवानाराम हिस्सा 4799/20000 जाति माली सा. देह खातेदार 11.सुरेश कुमार पुत्र झाबर हिस्सा 6/25 जाति मेघवाल सा. निवास दोरासर खातेदार (468)
38	634	निजी	सिंचित	0.3228	1. ओमप्रकाश पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. गौरव पुत्र नरेश हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3. दिनेश पुत्र मोहनलाल हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4.नवीन शर्मा पुत्र ओमप्रकाश हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 5. निर्मला देवी पत्नी सुरेन्द्र कुमार पुजारी हिस्सा 181/1570 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1086/9420 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 6.पुरुषोत्तमलाल पुत्र प्रह्लाद हिस्सा 584/3925 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन एच.डी.एफ.सी. बैंक शाखा चिड़ावा 7.पवन कुमार पुत्र रामगोपाल हिस्सा 11391/62800 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 8.महेन्द्र कुमार पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 9.सुनीता पत्नी नरेश हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 10.सुमित्रा पत्नी रामगोपाल हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार.11.सुरेन्द्र पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/32 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक

					12.सुरेन्द्र कुमार पुजारी पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 76/942 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 13. सावित्री पत्नी ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार. 14. हेमंत कुमार शर्मा पुत्र महेन्द्र कुमार शर्मा हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार (634)
39	635	निजी	सिंचित	0.3338	1. ओमप्रकाश पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 2. गौरव पुत्र नरेश हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 3. दिनेश पुत्र मोहनलाल हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 4. नवीन शर्मा पुत्र ओमप्रकाश हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 5. निर्मला देवी पत्नी सुरेन्द्र कुमार पुजारी हिस्सा 181/1570 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1086/9420 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 6. पुरुषोत्तमलाल पुत्र प्रह्लाद हिस्सा 584/3925 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन एच.डी.एफ.सी. बैंक शाखा चिडावा 7. पवन कुमार पुत्र रामगोपाल हिस्सा 11391/62800 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 8. महेन्द्र कुमार पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 9. सुनीता पत्नी नरेश हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 10. सुमित्रा पत्नी रामगोपाल हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार. 11. सुरेन्द्र पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/32 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक

					12.सुरेन्द्र कुमार पुजारी पुत्र ब्रजलाल हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 76/942 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा झुंझुनू गांधी चौक 13. सावित्री पत्नी ब्रजलाल हिस्सा 1/32 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार. 14. हेमंत कुमार शर्मा पुत्र महेन्द्र कुमार शर्मा हिस्सा 38/471 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार (635)
40	636/3769	निजी	असिंचित	0.1167	1.आजम भाटी पुत्र हाकीम भाटी हिस्सा 13209/53000 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 2. आसिया पत्नी सफी महमूद हिस्सा 1/424 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 3.इस्लाम पुत्र मोहम्मद रमजान हिस्सा 11/159 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 4.खातून पुत्री सदीक हिस्सा 543/26500 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 5.जावेद पुत्र सदीक हिस्सा 11/53 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 6.मोहम्मद शरीफ पुत्र हाजी मकबुल हिस्सा 11 /159 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 7.मोहम्मद हसन पुत्र निजामुद्दीन हिस्सा 561/13250 जाति मुसलमान सा देह खातेदार 8.मोहम्मद जाकिर पुत्र मोहम्मद रमजान हिस्सा 11/159 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 9.राजकुमारी पत्नी सीताराम हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 10. रामावतार पुत्र रामदीन हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 11.सावरमल पुत्र रामदीन हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 12.सीता देवी पत्नी श्यामसुन्दर हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 13.हाजरा पत्नी शौकत अली हिस्सा 543/26500 जाति

					मुसलमान सा. देह खातेदार (636/3769)
41	642	निजी	असिंचित	0.6151	1. अब्दुल जब्बार पुत्र मोहम्मद हुसैन फुलका हिस्सा 1/16 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 2. उस्मान पुत्र सुभान हिस्सा 1/24 जाति चेजरा सा. देह खातेदार 3. ख्यालीराम पुत्र बनवारीलाल कुमावत हिस्सा 6023/74200 जाति कुमावत सा. देह खातेदार 4..ख्यालीराम कुमावत पुत्र बनवारीलाल हिस्सा 81/1484 जाति कुमावत सा. देह खातेदार 5.गुलाम हुसैन पुत्र गफूर हिस्सा 1/8 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 6.गुलाम हुसैन पुत्र रमज्यान हिस्सा 1/24 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 7. जाफर पुत्र रमज्यान हिस्सा 1/4 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 8. मकबुल पुत्र बशीर हिस्सा 1/8 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 9. मोहम्मद इस्लाम पुत्र रमजान हिस्सा 1/16 जाति मुसलमान सा देह खातेदार 10. मोहम्मद जाकिर पुत्र नत्थू हिस्सा 6023/74200 जाति मुसलमान नई सा. देह खातेदार 11.सलीम पुत्र हाजी हुसैन हिस्सा 1227/37100 जाति लिलगर मुसलमान सा. देह खातेदार 12. साहूका पुत्र रमज्यान हिस्सा 1/24 जाति चेजारा सा. देह खातेदार (642)
42	642/3770	सरकारी	गैर कृषि	0.0235	राजस्थान सरकार (642/3770)
43	654	निजी	असिंचित	0.5417	1.आजम भाटी पुत्र हाकीम भाटी हिस्सा 13209/53000 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 2. आसिया पत्नी सफी महमूद हिस्सा 1/424 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 3.इस्लाम पुत्र मोहम्मद रमजान हिस्सा 11/159 जाति

					मुसलमान सा. देह खातेदार 4.खातून पुत्रीे सदीक हिस्सा 543/26500 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 5.जावेद पुत्र सदीक हिस्सा 11/53 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 6.मोहम्मद शरीफ पुत्र हाजी मकबुल हिस्सा 11 /159 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 7.मोहम्मद हसन पुत्र निजामुद्दीन हिस्सा 561/13250 जाति मुसलमान सा देह खातेदार 8.मोहम्मद जाकिर पुत्र मोहम्मद रमजान हिस्सा 11/159 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 9.राजकुमारी पत्नी सीताराम हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 10. रामावतार पुत्र रामदीन हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 11.सावरमल पुत्र रामदीन हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 12.सीता देवी पत्नी श्यामसुन्दर हिस्सा 1/16 जाति ब्राह्मण सा. देह खातेदार 13.हाजरा पत्नी शौकत अली हिस्सा 543/26500 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार (654)
44	721	निजी	सिंचित	0.3022	राधेश्याम पुत्र मदनलाल हिस्सा पूर्ण जाति जांगिड सा. देह खातेदार (721)
45	905	निजी	असिंचित	0.8731	1.अब्दुल अजीज पुत्र अकबर अली उर्फ मुंशी हिस्सा 1/10 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 2. अब्दुलगफार पुत्र मोहम्मद हुसैन हिस्सा 1/42 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 3. अब्दुलजब्बार पुत्र मोहम्मद हुसैन हिस्सा 1 /20 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 4.अब्दुलजब्बार पुत्र मोहम्मद हुसैन हिस्सा 275/9167 जाति व्यापारी सा. देह खातेदार 5.अमीना पत्नी नवाब हिस्सा 1/180 जाति मुसलमान चेजारा

				सा. देह खातेदार 6.अयूब आरिफ पुत्र नवाब हिस्सा 1/180 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 7. असलम पुत्र महबूब हिस्सा 1/36 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 8. इसलाम पुत्र रमज्यान हिस्सा 275/9167 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 9.कलसुम पुत्रीे महबूब हिस्सा 1/36 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 10.जुबैर पुत्र हाजी इदुखां हिस्सा 1/42 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 11.जाहिद हुसैन पुत्र मुकररम अहमद फारुकी हिस्सा 1/30 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 12.ताहिरा पत्नी शरीफ हिस्सा 1/36 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 13.तोफीक पुत्र नवाब हिस्सा 1/180 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 14.पार्वती देवी पत्नी राम सिंह हिस्सा 1 /20 जाट निवास सितसर खातेदार 15.फरजाना पुत्रीे यासीन हिस्सा 1/216 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 16.मुस्तफा पुत्र अब्दुलकादर अंसारी हिस्सा 1/42 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 17.माईन पुत्री नवाब हिस्सा 1/180 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 18.मोहम्मद शहजाद चौहान पुत्र अब्दुल मजीद चौहान हिस्सा 5867/55002 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 19.मोहम्मद सलीम पुत्र बशीर हिस्सा 1/42 जाति मुसलमान व्यापारी सा. देह खातेदार 20.मोहम्मद इस्लाम पुत्र रमजान रंगरेज हिस्सा 1/14 जाति लिलगर मुसलमान सा. देह खातेदार 21.रईशा पुत्री नवाब हिस्सा 1/180 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह
--	--	--	--	---

					खातेदार 22.रफीक पुत्र इस्लाम हिस्सा 1/60 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 23.रसीद पुत्र यासीन हिस्सा 1/216 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 24.वसीम पुत्र यासीन हिस्सा 1/216 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 25.शाकरुन पत्नी यासीन हिस्सा 1/216 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 26.शोयब पुत्र यासीन हिस्सा 1/216 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 27.सुमन देवी पत्नी सुरेश कुमार हिस्सा 1/4 जाति जाट निवास लुटु खातेदार.28.सलीम पुत्र महबूब हिस्सा 1/36 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 29. साजिदा पुत्री यासीन हिस्सा 1/216 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार (905)
46	909	निजी	असिंचित	0.6565	1.ईदरीश पुत्र नसीरुद्दीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 2. जैतुनबानो पत्नी गन्नी हिस्सा 91/2500 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 3. जैनब बानो पत्नी मजीद हिस्सा 443/10000 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 4.जायदाबानो पत्नी अब्दुल लतीफ हिस्सा 443/10000 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 5.बतुल पुत्री नसीरुद्दीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 6.मुख्त्यार अली पुत्र गन्नी हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 7.मन्जूर अली पुत्र गन्नी हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 8.मोहम्मद उमर पुत्र नसीरुद्दीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 9.युनूस अली

					पुत्र गन्नी हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान चेहरा सा. देह खातेदार 10. रसीद पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 11. शफीका पुत्री नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 12. सरीना पुत्री नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 13. सिकंदर पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार (909)
47	918	निजी	असिंचित	0.1168	1. इरफान पुत्र रफीक हिस्सा 4/21 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 2. तमन्ना पुत्री रफीक हिस्सा 1/7 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 3. तौफीक पुत्र रफीक हिस्सा 4/21 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 4. नजमा पत्नी रफीक हिस्सा 1/7 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 5. मुस्कान पुत्री रफीक हिस्सा 1/7 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 7. सफीक पुत्र रफीक हिस्सा 4/21 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदारी (918)
48	921	निजी	असिंचित	0.1819	1. ईदरीश पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 2. जैतुनबानो पत्नी गन्नी हिस्सा 91/2500 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 3. जैनब बानो पत्नी मजीद हिस्सा 443/10000 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 4. जायदाबानो पत्नी अब्दुल लतीफ हिस्सा 443/10000 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 5. बतुल पुत्री नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह

					खातेदार 6.मुख्त्यार अली पुत्र गन्नी हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 7.मन्जूर अली पुत्र गन्नी हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 8.मोहम्मद उमर पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 9.युनूष अली पुत्र गन्नी हिस्सा 1/8 जाति मुसलमान चेहरा सा. देह खातेदार 10. रसीद पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 11.शफीका पुत्री नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 12. सरीना पुत्री नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार 13.सिकंदर पुत्र नसीरुदीन हिस्सा 1/14 जाति मुसलमान चेजारा सा. देह खातेदार (921)
49	925	निजी	असिंचित	0.6204	1.छगन सिंह पुत्र बदरू हिस्सा 1/39 जाति दरोगा सा. देह खातेदार 2. नारायण सिंह पुत्र कन्हैया उर्फ कान सिंह हिस्सा 1/6 जाति दरोगा सा. देह खातेदार 3. प्रताप सिंह पुत्र कन्हैया उर्फ कान सिंह हिस्सा 1/6 जाति दरोगा सा देह खातेदार 4.प्रदीप पुत्र कन्हैया उर्फ कान सिंह हिस्सा 1/6 जाति दरोगा सा देह खातेदार 5.मिठुलाल पुत्र बदरू हिस्सा 119/4680 जाति दरोगा सा. देह खातेदार 6. रमेश कुमार पुत्र कन्हैया उर्फ कान सिंह हिस्सा 1/6 जाति दरोगा सा. देह खातेदार 7. राम सिंह पुत्र बदरू हिस्सा 119/4680 जाति दरोगा सा. देह खातेदार 8. विधाधर सिंह पुत्र नत्थूराम हिस्सा 3/52 जाति जाट सा. कलेरा का बास खातेदार 9. शिवचन्द पुत्र रामदेवाराम हिस्सा 1/12 जाति जाट

					सा. देह खातेदार 10. सरिता पत्नी नरेंद्र कुमार बुडानिया हिस्सा 271/4680 जाट जाट सा. देह खातेदार. 11. सावित्री देवी पत्नी हवा सिंह बुडानिया हिस्सा 271/4680 जाति जाट सा. देह खातेदार (925)
50	944	निजी	असिंचित	0.6718	1. असगर पुत्र कासम हिस्सा 1/8 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 2. आबिद पुत्र ईस्माइल हिस्सा 9/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 3. तोफिक पुत्र कासम हिस्सा 275/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 4. निसार अली पुत्र वकार अली हिस्सा 15/163 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 5. मुस्ताक पुत्र कासम हिस्सा 51/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 6. शोकत पुत्र यासीन हिस्सा 39/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 7. सलेमोहम्मद पुत्र अमीन खान हिस्सा 37/163 जाति कायमखानी सा. रसोडा खातेदार 8. सलीम पुत्र कासम हिस्सा 43/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 9. सविता देवी पत्नी शिशुपाल हिस्सा 41/326 जाति जाट सा. देह खातेदार (944)
51	945	निजी	असिंचित	0.1001	1. असगर पुत्र कासम हिस्सा 1/8 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 2. आबिद पुत्र ईस्माइल हिस्सा 9/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 3. तोफिक पुत्र कासम हिस्सा 275/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 4. निसार अली पुत्र वकार अली हिस्सा 15/163 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 5. मुस्ताक पुत्र कासम हिस्सा 51/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 6. शोकत पुत्र यासीन हिस्सा 39/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 7. सलेमोहम्मद पुत्र अमीन खान हिस्सा

					37/163 जाति कायमखानी सा. रसोडा खातेदार 8.सलीम पुत्र कासम हिस्सा 43/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 9.सविता देवी पत्नी शिशुपाल हिस्सा 41/326 जाति जाट सा. देह खातेदार 1. असगर एँस्/ओ कसम पार्ट 1/8 केस्ट चेजर सा देह खातेदार.2. एय्विड् एँस्/ओ इस्मेय्ल् पार्ट 9/326 केस्ट चेजर सा देह खातेदार.3. टोफिक एँस्/ओ कसम पार्ट 275/1304 केस्ट चेजर सा देह खातेदार.4. निसार आली एँस्/ओ वकार आली पार्ट 15/163 केस्ट मुसलमान सा देह खातेदार.5.मुस्तक एँस्/ओ कसम पार्ट 51/1304 केस्ट चेजर सा देह खातेदार.6. शोक्त एँस्/ओ येसिन् पार्ट 39/326 केस्ट चेजर सा देह खातेदार.7. सलेमोहम्मद एँस्/ओ अमीन् कान् पार्ट 37/163 केस्ट कायमखानी सा रसोदा खातेदार.8.सेलिम् एँस्/ओ कसम पार्ट 43/1304 केस्ट चेजर सा देह खातेदार.9.सावत्री डबल्यू/ओ शिशुपाल पार्ट 41/326 केस्ट जाट सा देह खातेदार (945)
52	946	निजी	असिंचित	0.0371	1.असगर पुत्र कासम हिस्सा 1/8 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 2. आबिद पुत्र ईस्माइल हिस्सा 9/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 3. तोफिक पुत्र कासम हिस्सा 275/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 4. निसार अली पुत्र वकार अली हिस्सा 15/163 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 5. मुस्ताक पुत्र कासम हिस्सा 51/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 6. शोक्त पुत्र यासीन हिस्सा 39/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 7. सलेमोहम्मद पुत्र अमीन खान हिस्सा 37/163 जाति कायमखानी सा. रसोडा

					खातेदार 8.सलीम पुत्र कासम हिस्सा 43/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 9.सविता देवी पत्नी शिशुपाल हिस्सा 41/326 जाति जाट सा. देह खातेदार ()
53	947	निजी	असिंचित	0.0267	1.असगर पुत्र कासम हिस्सा 1/8 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 2. आबिद पुत्र ईस्माइल हिस्सा 9/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 3. तोफिक पुत्र कासम हिस्सा 275/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 4. निसार अली पुत्र वकार अली हिस्सा 15/163 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 5. मुस्ताक पुत्र कासम हिस्सा 51/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 6. शोकत पुत्र यासीन हिस्सा 39/326 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 7. सलेमोहम्मद पुत्र अमीन खान हिस्सा 37/163 जाति कायमखानी सा. रसोडा खातेदार 8.सलीम पुत्र कासम हिस्सा 43/1304 जाति चेजारा सा. देह खातेदार 9.सविता देवी पत्नी शिशुपाल हिस्सा 41/326 जाति जाट सा. देह खातेदार (947)
54	952	निजी	असिंचित	0.2466	1.मुस्ताक अहमद पुत्र मनवर हुसैन सैयद हिस्सा 1/4 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 2. मोहम्मद इकबाल पुत्र लालाबड़गुजर हिस्सा 1/4 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 3. मोहम्मद सलीम पुत्र अब्दुल गनी सैयद हिस्सा 1/4 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार 4. हाजी रमजान पुत्र हाजी अलादीन सैयद हिस्सा 1/4 जाति मुसलमान सा. देह खातेदार (952)
55	953	निजी	असिंचित	0.3328	1.पुष्कर पुत्र गणपत हिस्सा 1/4 जाति

					चमार सा. देह खातेदार 2. बनवारी पुत्र गणपत हिस्सा 1/4 जाति चमार सा. देह खातेदार 3. महावीर पुत्र गणपत हिस्सा 1/4 जाति चमार सा. देह खातेदार 4.शंकर लाल पुत्र गणपत हिस्सा 1/4 जाति चमार सा. देह खातेदार (953)
56	954	निजी	असिंचित	0.2912	1.अंजू देवी पुत्री वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 2. चन्दा देवी पुत्री वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 3. दलीप पुत्र वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 4. मुकेश पुत्र वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 5. मनोज पुत्र वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 6.संतोष पुत्रीे वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 7.हीरालाल पुत्र वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार ()
57	955	निजी	असिंचित	0.4817	1.अंजू देवी पुत्री वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 2. चन्दा देवी पुत्री वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 3. दलीप पुत्र वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 4. मुकेश पुत्र वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 5. मनोज पुत्र वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 6.संतोष पुत्रीे वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार 7.हरीलाल पुत्र वासुदेव हिस्सा 1/7 जाति सुनार सा. देह खातेदार (955)
58	987	निजी	असिंचित	0.0135	1.ओमप्रकाश पुत्र रामेश्वर लाल हिस्सा 2000/20249 जाति मेघवाल मोडसरा का बस तन सीगड़ा खातेदार 2.सुण्डाराम

					पुत्र मंगतूराम हिस्सा 18249/20249 जाति मेघवाल सा देह खातेदारी (987)
	गांव का नाम: मण्डावा				
59	1534	निजी	असिंचित	0.0141	1.अणची देवी पत्नी मांगिलाल हिस्सा 1/54 जाति रैगर सा. देह खातेदार 2.ओमप्रकाश पुत्र मालाराम हिस्सा 1/30 जाति रैगर सा. देह खातेदार 3.केशर देव पुत्र मालाराम हिस्सा 1/30 जाति रैगर सा. देह खातेदार 4.गंगाराम पुत्र फताराम हिस्सा 1/24 जाति रैगर सा. देह खातेदार 5.छोटी पत्नी फताराम हिस्सा 1/24 जाति रैगर सा. देह खातेदार 6.जगदीश पुत्र कानाराम हिस्सा 1/18 जाति रैगर सा. देह खातेदार 7.जोधाराम पुत्र मांगिलाल हिस्सा 1/54 जाति रैगर सा. देह खातेदार 8. ताराचंद पुत्र मांगीलाल हिस्सा 1/54 जाति रैगर सा. देह खातेदार 9.नंदाराम पुत्र बख्तावर हिस्सा 1/6 जाति रैगर सा. देह खातेदार 10.प्रभूदयाल पुत्र फताराम हिस्सा 1/24 जाति रैगर सा. देह खातेदार 11. मनीराम पुत्र मालाराम हिस्सा 1/30 जाति रैगर सा. देह खातेदार 12.रघुवीर पुत्र फताराम हिस्सा 1/24 जाति रैगर सा. देह खातेदार 13.राधेश्याम पुत्र सुवालाल हिस्सा 1/30 जाति रैगर सा देह खातेदार 14.रामावतार पुत्र कानाराम हिस्सा 1/18 जाति रैगर सा. देह खातेदार 15.लाडा देवी पत्नी रामकुमार हिस्सा 2 /15 जाति रैगर सा. देह खातेदार 16.लड़ोड़ी पत्नी मालाराम हिस्सा 1/30 जाति रैगर सा. देह खातेदार 17.हनुमान पुत्र मालाराम हिस्सा 1/30 जाति रैगर सा. देह खातेदार 18.हीरालाल पुत्र

					बख्तावर हिस्सा 1/6 जाति रैगर सा. देह खातेदार (1534)
			कुल	12.8569	

[फा. सं. NH-12012/10/2017/PS-4/RJ/3A/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th December, 2021

S.O. 5390(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 712 (E) dated 17 February, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction for building (widening/two lane laning etc.), management and operation of NH-11 on the stretch of land from Km. 0.00 to Km. 49.00 in the district of JHUNJHUNU in the state of RAJASTHAN;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jaipur Times” and “Rashtrodoot” both dated 02 July 2021 and 03 July 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-11 in the stretch of land from Km. 0.00 to Km. 49.00 in the district of JHUNJHUNU in the state of RAJASTHAN.

State: RAJASTHAN			District: JHUNJHUNU		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jhunjhunu				
	Village: Abusar				
1	211	Government	Gair Mum. Road	0.0248	Charagah part full 211

	Village: Dhani Joshiyan				
2	84	Private	Gair Mum. Rasta	0.0314	1.Bhagwani w/o Hira Part 1/4 Caste Jaat Sa Deh Khatedar.2.Ramdev S/o Hiraram Part 3/8 Caste Jaat Sa Deh Khatedar Residence Part 3/8 (Full Khata) Baroda Rajasthan Kshetriya Gramin Bank Branch Mandawa.3.Shishram S/o Hiraram Part 3/8 Caste Jaat Sa Deh Khatedar Residence Part 3/8 (Full Khata) Baroda Rajasthan Kshetriya Gramin Bank Branch Mandawa 84
	Village: Durana				
3	324/46	Government	School	0.068	Rajkiya Madhymik Vidhalya Durana Part full Sansth 324/46
4	373/357	Private	Unirrigated	0.009	Sohani devi w/o Ramchander Full Part Caste Jaat Residence B-11 Indra Nagar Jhunjhunu Khatedar 373/357
	Village: Durjanpura				
5	166	Private	Unirrigated	0.0848	Vimlesh Kumar S/o Vishanudatt Full Part Caste Brahaman Sa Abusar Khatedar 166
6	555/230	Private	Unirrigated	0.059	Sajjan Kumar S/o Vishanudatt Full Part Caste Brahaman Sa Abusar Khatedar 555/230
	Village: Hetamsar				
7	159	Private	Road	0.019	Ramnarayan S/o Maliram Full Part Caste Jaat Sa Deh Khatedar 159
8	889/158	Private	Unirrigated	0.099	Reeta Chaudhry D/o Ramnarayan Chaudhry Full Part Caste Jaat Sa Deh Khatedar 889/158

9	913/105	Private	Unirrigated	0.04	Ratanlal S/o Banwarilal Full Part Caste Brahman Sa Jhunjhunu Khatedar 913/105
10	965/946	Private	Unirrigated	0.007	Bhagirath Singh Adopted S/o Samander Singh Full Part Caste Rajput Sa Gram Khatedar Residence (Full Account) Baroda Rajasthan Kshetriya Gramin Bank Branch Hetmasar 965/946
	Village: Jhunjhunu				
11	1004	Private	Gair Mum. Well	0.0022	Gopal Gaushala Jhunjhunu Part for the whole organization. 1004
12	1005	Private(GOPAL GOSHALA)	Irrigated	0.5327	Gopal Gaushala Jhunjhunu Part for the whole organization. 1005
13	1014	Private	Irrigated	0.5381	1. Aslam S/o Ibrahim Part 1/7 Caste Kasai Sa Deh Khatedar.2. Ismail S/o Ibrahim Part 1/7 Caste Kasai Sa Deh Khatedar.3.Ummed Ali S/o Ibrahim Part 1/7 Caste Kasai Sa Deh Khatedar.4.Zakir Husain S/o Ibrahim Part 1/7 Caste Kasai Sa Deh Khatedar.5.Fateh mohammad S/o Ibrahim Part 1/7 Caste Kasai Sa Deh Khatedar.6.Yusuf S/o Ibrahim Part 1/7 Caste Kasai Sa Deh Khatedar.7.Sabir S/o Ibrahim Part 1/7 Caste Kasai Sa Deh Khatedar 1014
14	1015	Private	Irrigated	0.9753	1. Ayub Ali S/o Mahmud Ali Part 1/4 Caste Kureshi Sa Deh Khatedar Rahin Part 1/4 (full Khata) Bank of India Branch Jhunjhunu. 2. Arif Ali S/o Mahmud Ali Part 1/4 Caste Kureshi Sa Deh Khatedar Rahin Part 1/4 (full Khata) Bank of India Branch Jhunjhunu.3.Faruq S/o Mahmud Ali Part 1/4 Caste Kureshi Sa Deh

					Khatedar Rahin Part 1/4 (full Khata) Bank of India Branch Jhunjhunu.4. Yunus Ali S/o Mahmud Ali Part 1/4 Caste Kureshi Sa Deh Khatedar 1015
15	1016	Private	Unirrigated	0.4889	Anita Devi w/o Sher Singh Rajhariya Part 633/10100 Caste Jaat Sa Badalwas Khatedar.2. Sharif S/o Sharib Part 33/100 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3.Shabira bano D/o Shabir Part 1/2 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3. Sajjad Husain S/o Mustaq khan Part 271/2525 Caste Kayamkhani Sa Rasoda Khatedar 1016
16	1017	Private	Unirrigated	0.0023	1. Arbazkhan S/o Idrish Part 1/35 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.2. Aftab S/o Idrish Part 1/35 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3.Amina D/o Islam Part 1/7 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.4.Umra D/o Idrish Part 1/35 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.5.Najma D/o Islam Part 1/7 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.6.Nsimbano w/o Idrish Part 1/35 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.7. Iasimbano D/o Islam Part 1/7 Caste Chejara Sa Deh Khatedar. 8. Bano D/o Islam Part 1/7 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.9.Mahmud S/o Islam Part 1/35 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.10.Rabiya w/o Islam Part 1/7 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.11. Samir khan S/o Idrish Part 1/35 Caste Chejara Sa Deh Khatedar 1017
17	1018	Private	Unirrigated	0.1	1.Asagar S/o Ibrahim Part 2581/143000 Caste Mushalman Merchant Sa Deh Khatedar. 2. Asagar Ali S/o Bhura Part 1/4 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar. 3.Zakir S/o Ibrahim Part

					1/715Caste Kayamkhani Sa Deh Khatedar.4.Maqsooda w/o Mohmmad Salim Part 1/24 Caste Bhisti Sa Deh Khatedar. 5. Nasir Ahmad S/o Khurshid Husain Part 1/24 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar. 6. Pardeep S/o Babulal Part 157/17875 Caste Sunar Sa Deh Khatedar. 7. Babu S/o Ibrahim Part 2581/143000 Caste Mushalman Merchant Sa Deh Khatedar. 8. Bhanwari W/o Ibrahim Part 2581/143000 Caste Mushalman Merchant Sa Deh Khatedar.9. Mukesh devi w/o Rajender Part 183/35750 Caste Jaat Sa Deh Khatedar. 10.Majida S/o Aladeen Part 731/71500 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar.11. Mushtaq Ahmad S/o Munnvar Husain Part 1083/35750 Caste Mushalman Merchant Sa Deh Khatedar.12. Mahesh Kumawat S/o Jagdeesh Parsad Part 1087/35750 Caste Kumawat Sa Deh Khatedar.13. Mohammad Iqbal S/o Hazi Ibrahim Part 1083/35750 Caste Mushalman Luhar Sa Deh Khatedar..14.Minor Mohammad S/o Mohammad Saleem custodian Mohammad Saleem Part 1/48 Caste Bhisti Sa Deh Khatedar.15. Minor Skender ali S/o Mohammad Saleem custodian Mohammad Saleem Part 1/48 Caste Bhisti Sa Deh Khatedar.Caste MushalmanMerchant Sa Deh Khatedar.16.Rajjaq S/o Aladeen Part 1/8 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar.17.Rustam S/o Ibrahim Part 7/3250 Caste Kayamkhani Sa Deh Khatedar.18. Lalmohammad S/o Aladeen Part 1/8 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar.19.Satrup Singh S/o Shyochandram Part 17/715 Caste Jaat
--	--	--	--	--	--

					Sa dhani Dadar walo ki Post Nangli Saleddeen Singh Tehsil Khatdi Khatedar.20.Suresh Kumar S/o Amraram Part 19/3250 Caste Jaat Sa Annadpura Khatedar.21. Slaudeen S/o Bhura Part 1/8 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar.22.Saleem S/o Ibrahim7/550 Caste MushalmanMerchant Sa Deh Khatedar.23.Hasim S/o Abdulkhan Part 1/65 Caste Kayamkhani Sa Deh Khatedar 1018
18	1019	Private	Unirrigated	0.0535	1.Asagar S/o Ibrahim Part 2581/143000 Caste Mushalman Merchant Sa Deh Khatedar. 2. Asagar Ali S/o Bhura Part 1/4 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar. 3.Zakir S/o Ibrahim Part 1/715Caste Kayamkhani Sa Deh Khatedar.4.Maqsooda w/o Mohmmad Salim Part 1/24 Caste Bhisti Sa Deh Khatedar. 5. Nasir Ahmad S/o Khurshid Husain Part 1/24 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar. 6. Pardeep S/o Babulal Part 157/17875 Caste Sunar Sa Deh Khatedar. 7. Babu S/o Ibrahim Part 2581/143000 Caste Mushalman Merchant Sa Deh Khatedar. 8. Bhanwari W/o Ibrahim Part 2581/143000 Caste Mushalman Merchant Sa Deh Khatedar.9. Mukesh devi w/o Rajender Part 183/35750 Caste Jaat Sa Deh Khatedar. 10.Majida S/o Aladeen Part 731/71500 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar.11. Mushtaq Ahmad S/o Munnvar Husain Part 1083/35750 Caste Mushalman Merchant Sa Deh Khatedar.12. Mahesh Kumawat S/o Jagdeesh Parsad Part 1087/35750 Caste Kumawat Sa Deh Khatedar.13. Mohammad Iqbal S/o

					Hazi Ibrahim Part 1083/35750 Caste Mushalman Luhar Sa Deh Khatedar.14.Minor Mohammad S/o Mohammad Saleem custodian Mohammad Saleem Part 1/48 Caste Bhisti Sa Deh Khatedar.15. Minor Skender ali S/o Mohammad Saleem custodian Mohammad Saleem Part 1/48 Caste Bhisti Sa Deh Khatedar.Caste MushalmanMerchant Sa Deh Khatedar.16.Rajjaq S/o Aladeen Part 1/8 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar.17.Rustam S/o Ibrahim Part 7/3250 Caste Kayamkhani Sa Deh Khatedar.18. Lalmohammad S/o Aladeen Part 1/8 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar.19.Satrup Singh S/o Shyochandram Part 17/715 Caste Jaat Sa dhani Dadar walo ki Post Nangli Saledeen Singh Tehsil Khatdi Khatedar.20.Suresh Kumar S/o Amraram Part 19/3250 Caste Jaat Sa Annadpura Khatedar.21. Slaudeen S/o Bhura Part 1/8 Caste Mushalman Sa Deh Khatedar.22.Saleem S/o Ibrahim7/550 Caste MushalmanMerchant Sa Deh Khatedar.23.Hasim S/o Abdulkhan Part 1/65 Caste Kayamkhani Sa Deh Khatedar 1019
19	1024	Private	Unirrigated	0.0373	1. Imran Khan S/o Iqbal Husain Part 1/6 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.2. Zakir Bhati S/o Roshan Ali Bhati Part 1/6 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.3.Nisar Ali S/o Waqar Ali Part 1/6 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.4.Mohmmad Nadim S/o Abdul Karim Part 1/6 Caste Musalman Sa Mohlla Pinaran Sikar Khatedar.5. Shabbir Ahmad S/o Manir khan

					Chaupdar Part 1/6 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.6.Sajid S/o Abdul Rahman Part 1/6 Caste Musalman Sa Fatehpur district Sikar Khatedar 1024
20	1025	Private	Unirrigated	0.0885	Mumtaj S/o Gulam Husain Part full Caste Musalman Sa Deh Khatedar 1025
21	1113	Private	Irrigated	0.3154	1. Mohd Idrish Khatri S/o Hamid Ahamad Part 1507/4520 Caste Kayamkani Sa. Deh Khatedar 2. Vilkees D/o Hamid Ahmad w/o Yunus ali khatri Part 313/2260 Caste Kayamkani Sa. Deh Khatedar.3 Sohel Ahmad khatri S/o Hamid Ahmad Part 1507/4520 Caste Kayamkani Sa. Deh Khatedar4.Nasrin Samir Malwan D/o Hamid Ahmad Part 22/113 Caste Kayamkani Sa. Deh 1113
22	1905	Private	Gair Mum. Well	0.0037	1.Bajranglal S/o Chhajuram Part 1/6 Caste Mali Sa Deh Khatedar.2.Balaram S/o Malaram Part 1/2 Caste Mali Sa Deh Khatedar.3.Lalchand S/o Chhajuram Part 1/6 Caste Mali Sa Deh Khatedar.4.Vinod S/o Chhajuram Part 1/20 Caste Mali Sa Deh Khatedar 1905
23	213	Private	Unirrigated	0.6621	1.Omparkash S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.2.Gaurav S/o Naresh Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.3.Dinesh S/o Mohanlal Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.4.Navin Sharma S/o Omparkash Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.5.Nirmala devi w/o Srender kumar Pujari Part 181/ 1570 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 1086/9420 (Full Khata)

					Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.6.Purushotam S/o Parhlad Part 584/3925 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.7.Pawan Kumar S/o Ramgopal Part 11391/62800 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.8.Mahender Kumar S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.9.Sunita w/o Naresh Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.10.Sumitra w/o Ramgopal Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.11.Surender S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 1/32 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.12.Surender Kumar Pujari S/o Brajlal Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 76/942 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.13.Savitri w/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.14.Hemant Kumar Sharma S/o Mahender Kumar Sharma Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar 213
24	214	Private	Unirrigated	0.1191	1.Omparkash S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.2.Gaurav S/o Naresh Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.3.Dinesh S/o Mohanlal Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.4.Navin Sharma S/o Omparkash Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.5.Nirmala devi w/o Srender kumar Pujari Part 181/ 1570 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 1086/9420 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.6.Purushotam S/o

					Parhlad Part 584/3925 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.7.Pawan Kumar S/o Ramgopal Part 11391/62800 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.8.Mahender Kumar S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.9.Sunita w/o Naresh Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.10.Sumitra w/o Ramgopal Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.11.Surender S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 1/32 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.12.Surender Kumar Pujari S/o Brajlal Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 76/942 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.13.Savitri w/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.14.Hemant Kumar Sharma S/o Mahender Kumar Sharma Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar 214
25	4257/948	Private	Irrigated	0.0051	1.Asagar S/o Kasam Part 1/8 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.2. Abid S/o Ismail Part 9/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3. Tofiq S/o Kasam Part 275/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.4. Nisar Ali S/o Waqar Ali Part 15/163 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.5.Mustaq S/o Kasam Part 51/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.6. Shokat S/o Yasin Part 39/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.7. Saleemohammad S/o Amin Khan Part 37/163 Caste Kayamkhani Sa Rasoda Khatedar.8.Salim S/o Kasam Part 43/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.9.Savatri w/o Shishupal

					Part 41/326 Caste Jaat Sa Deh Khatedar 4257/948
26	4259/926	Private	Unirrigated	0.18	1.Asalam S/o Nasirudeen Part 1/15 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.2.Uzman S/o Nasirudeen Part 1/5 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3.Jakir S/o Nasirudeen Part 1/5 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.4.Rafiq S/o Nasirudeen Part 1/5 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.5.Sugra w/o Mahbub Ali Part 1/5 Caste Chejara Sa Deh Khatedar 4259/926
27	4260/927	Private	Unirrigated	0.0757	1.Asalam S/o Nasirudeen Part 1/5 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.2.Uzman S/o Nasirudeen Part 1/5 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3.Jakir S/o Nasirudeen Part 1/5 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.4.Rafiq S/o Nasirudeen Part 1/5 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.5.Sugra w/o Mahbub Ali Part 1/5 Caste Chejara Sa Deh Khatedar 4260/927
28	4306/1012	Private	Unirrigated	0.1027	Yakub S/o Ramajayan Part full Caste Musalman Merchant Sa Deh Khatedar 4306/1012
29	4307/1012	Private	Unirrigated	0.1027	Faruq S/o Sultan Part full Caste Merchant Sa Deh Khatedar 4307/1012
30	4308/1012	Private	Unirrigated	0.1027	1.Purushtamlal Sharma S/o Madanlal Sharma Part 1/3 Caste Brahman Sa Khajpur ka bas Khatedar 2. Bedparkash S/o Chunnilal Part 1/3 Caste Jaat Sa Malsar Khatedar 3. Sahiram S/o Hanuman Singh Part 1/3 Caste Jaat sa Neta ki Dhani Jhunjhunu khatedar 4308/1012

31	4309/1012	Private	Unirrigated	0.1027	Mohammad Husain S/o Ramajayan Part full Caste Merchant Sa Deh Khatedar 4309/1012
32	4310/1012	Private	Unirrigated	0.06	1. Aarif S/o Abdul Majid Part 1/25 Caste Merchant Sa Deh Khatedar 2. Javed S/o Abdul Majid Part 1/25 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.3.Nadim S/o Abdul majid Part 1/25 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.4. Purushtamlal Sharma S/o Madanlal Sharma Part 1/15 Caste Brahman Sa Khajpur ka bas Khatedar 5.Faruq S/o Sultan Part 1/5 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.6. Mohammad Husain S/o Ramajayan Part 1/5 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.7.Yakub S/o Ramajayan Part 1/5 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.8. Rajiya w/o Abdul Majid Part 1/25 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.9. Bedparkash S/o Chunnilal Part 1/15 Caste Jaat Sa Malsar Khatedar 10.Wahid S/o Abdul Majid Part 1/25 Caste Merchant Sa Deh Khatedar 11. Sahiram S/o Hanuman Singh Part 1/15 Caste Jaat sa Neta ki Dhani Jhunjhunu khatedar 4310/1012
33	434	Private	Irrigated	0.03	1.Anubhav S/o Chandan Singh Part 1259/20000 Caste Aheer (Yadav) Sa Si Colony Khatedar.2.Gauri Shanka S/o Gopiram Part 19/200 Caste Nayak Sa Deh Khatedar.3.Chanda devi w/o Ramniwas Part 601/20000 Caste Aheer (Yadav) Sa Si Colony Khatedar.4.Premlata w/o Shivshankar Part 77/2500 Caste Aheer (Yadav) Sa Si Colony Khatedar.5.Mahadevram S/o Joraram Part 11/200 Caste Meghwal Sa Bhursar ka Bass Khatedar.6.Ramesh

					Kumar S/o Bhagchand Part 11/100 Caste eghwal Sa deh Colony Khatedar.7.Reena devi w/o Mukesh Tekdiwal Part 507/20000 Caste Aheer (Yadav) Sa Si Colony Khatedar.8.Vikarm Jangid S/o Brajmohan Part 7/100 Caste Jangid Sa Padampura Khatedar.9.Shakuntla Jakhad w/o Devkaran Jakhad Part 409/10000 Caste Jaat Sa Dilavarpur Tehsil Chidawa Khatedar.10.Shankarlal S/o Bhagwanaram Part 4799/20000 Caste Maali Sa deh Khatedar.11.Suresh Kumar S/o Jhabar Part 6/25 Caste Meghwal Sa Residence Dorasar Khatedar
34	443	Government	Gair Mum. Road	0.5545	Rajasthan Government of Public Work Department 443
35	4563/943	Private	Unirrigated	0.15	1.Akbar S/o Mohammad Husain Part 429/5627 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.2.Inayat Ali S/o Mohhammad Husain Part 859/11254 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.3.Kalsum D/o Mohammad Husain Part 576/5627 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.4.Jubeda D/o Mohammad Husain Part 1300/5627 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.5.Nurjanha D/o Mohammad Husain Part 1300/5627 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.6.Mariyam w/o Mohammad Husain Part 1216/5627 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.7.Santosh devi w/o Dilip Kumar Part 251/11254 Caste Jaat Sa Deh Khatedar.8.Sarita w/o Ashok

					Kumar Part 251/5627 Caste Jaat Sa Bugala Khatedar 4563/943
36	4564/943	Private	Unirrigated	0.0211	Irfan S/o Mohammad Anvar Full Part Caste Kasai Sa Deh Khatedar 4564/943
37	468	Private	Irrigated	0.0885	1.Anubhav S/o Chandan Singh Part 1259/20000 Caste Aheer (Yadav) Sa Si Colony Khatedar.2.Gauri Shanka S/o Gopiram Part 19/200 Caste Nayak Sa Deh Khatedar.3.Chanda devi w/o Ramniwas Part 601/20000 Caste Aheer (Yadav) Sa Si Colony Khatedar.4.Premlata w/o Shivshankar Part 77/2500 Caste Aheer (Yadav) Sa Si Colony Khatedar.5.Mahadevram S/o Joraram Part 11/200 Caste Meghwal Sa Bhursar ka Bass Khatedar.6.Ramesh Kumar S/o Bhagchand Part 11/100 Caste eghwal Sa deh Colony Khatedar.7.Reena devi w/o Mukesh Tekdiwal Part 507/20000 Caste Aheer (Yadav) Sa Si Colony Khatedar.8.Vikarm Jangid S/o Brajmohan Part 7/100 Caste Jangid Sa Padampura Khatedar.9.Shakuntla Jakhad w/o Devkaran Jakhad Part 409/10000 Caste Jaat Sa Dilavarpur Tehsil Chidawa Khatedar.10.Shankarlal S/o Bhagwanaram Part 4799/20000 Caste Maali Sa deh Khatedar.11.Suresh Kumar S/o Jhabar Part 6/25 Caste Meghwal Sa Residence Dorasar Khatedar 468
38	634	Private	Irrigated	0.3228	1.Omparkash S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.2.Gaurav S/o Naresh Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh

					Khatedar.3.Dinesh S/o Mohanlal Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.4.Navin Sharma S/o Omparkash Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.5.Nirmala devi w/o Srender kumar Pujari Part 181/ 1570 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 1086/9420 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.6.Purushotam S/o Parhlad Part 584/3925 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.7.Pawan Kumar S/o Ramgopal Part 11391/62800 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.8.Mahender Kumar S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.9.Sunita w/o Naresh Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.10.Sumitra w/o Ramgopal Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.11.Surender S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 1/32 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.12.Surender Kumar Pujari S/o Brajlal Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 76/942 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.13.Savitri w/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.14.Hemant Kumar Sharma S/o Mahender Kumar Sharma Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar 634
39	635	Private	Irrigated	0.3338	1.Omparkash S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.2.Gaurav S/o Naresh Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.3.Dinesh S/o Mohanlal Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh

					Khatedar.4.Navin Sharma S/o Omparkash Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.5.Nirmala devi w/o Srender kumar Pujari Part 181/ 1570 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 1086/9420 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.6.Purushotam S/o Parhlad Part 584/3925 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.7.Pawan Kumar S/o Ramgopal Part 11391/62800 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.8.Mahender Kumar S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.9.Sunita w/o Naresh Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.10.Sumitra w/o Ramgopal Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.11.Surender S/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 1/32 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.12.Surender Kumar Pujari S/o Brajlal Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar Residence Part 76/942 (Full Khata) Bank of Badoda Branch Jhunjhunu Ghandi Chowk.13.Savitri w/o Brajlal Part 1/32 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.14.Hemant Kumar Sharma S/o Mahender Kumar Sharma Part 38/471 Caste Brahman Sa Deh Khatedar 635
40	636/3769	Private	Unirrigated	0.1167	1.Ajam Bhati S/o Hakim Bhati Part 13209/53000 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.2.Asiya w/o Safi Mahmud Part 1/424 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.3.Islam S/o Mohammad Ramjan Part 11/159 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.4.Khatun D/o Sadik Part 543/26500 Caste Musalman Sa

					Deh Khatedar.5.Javed S/o Sadik Part 11/53 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.6.Mohammad Shrif S/o Hazi Makbul Part 11/159 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.7.Mohammad Hasan S/o Nizamudin Part 561/13250 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.8.Mohammad Jakir S/o Mohammad Ramjan Part 11/159 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.9.Rajkumari w/o Sitaram Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.10.Ramavtar S/o Ramdin Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.11.Savarmal S/o Ramdin Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.12.Sita Devi w/o Shyamsunder Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.13.Hajra w/o Shokat Ali Part 543/26500 Caste Musalman Sa Deh Khatedar 636/3769
41	642	Private	Unirrigated	0.6151	1.Abdul Jabbar S/o Mohammad Husain Fulka Part 1/16 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.2.Usman S/o Subhan Part 1/24 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3.Khyaliram S/o Banwarilal Kumawat Part 6023/74200 Caste Kumawat Sa Deh Khatedar.4..Khyaliram S/o Banwarilal Part 81/1484 Caste Kumawat Sa Deh Khatedar.5.Gulam Husain S/o Gafur Part 1/8 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.6.Gulam Husain S/o Ramajyan Part 1/24 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.7.Jafar S/o Ramajyan Part 1/4 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.8.Makbul S/o Bashir Part 1/8 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.9.Mohammad Islam S/o Ramjan Part 1/16 Caste Musalman Sa

					Deh Khatedar.10.Mohammad Jakir S/o Natthu Part 6023/74200 Caste Musalman Nai Sa Deh Khatedar.11.Salim S/o Hazi Husain Part 1227/37100 Caste Lilgar Musalman Sa Deh Khatedar.12.Sahuka S/o Ramajyan Part 1/24 Caste Chejara Sa Deh Khatedar 642
42	642/3770	Government	Non Agriculture	0.0235	Rajasthan Government 642/3770
43	654	Private	Unirrigated	0.5417	1.Ajam Bhati S/o Hakim Bhati Part 13209/53000 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.2.Asiya w/o Safi Mahmud Part 1/424 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.3.Islam S/o Mohammad Ramjan Part 11/159 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.4.Khatun D/o Sadik Part 543/26500 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.5.Javed S/o Sadik Part 11/53 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.6.Mohammad Shrif S/o Hazi Makbul Part 11/159 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.7.Mohammad Hasan S/o Nizamudin Part 561/13250 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.8.Mohammad Jakir S/o Mohammad Ramjan Part 11/159 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.9.Rajkumari w/o Sitaram Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.10.Ramavtar S/o Ramdin Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.11.Savarmal S/o Ramdin Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.12.Sita Devi w/o Shyamsunder Part 1/16 Caste Brahman Sa Deh Khatedar.13.Hajra w/o Shokat Ali Part 543/26500 Caste Musalman Sa Deh Khatedar

					654
44	721	Private	Irrigated	0.3022	Radheshyam S/o Madanlal Part full Caste Jangid Sa Deh Khatedar 721
45	905	Private	Unirrigated	0.8731	1.Abdul Ajj S/o Akbar Ali Urf Munshi Part 1/10 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.2.Abdulgafar S/o Mohammad Husain Part 1/42 Caste Musalman Merchant Sa Deh Khatedar.3.Abduljabbar S/o Mohammad Husain Part 1/20 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.4.Abduljabbar S/o Mohammad Husain Part 275/9167 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.5.Amina w/o Nawab Part 1/180 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.6.Ayub arif S/o Nawab Part 1/180 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.7.Aslam S/o Mahbub Part 1/36 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.8.Islam S/o Ramajyan Part 275/9167 Caste Merchant Sa Deh Khatedar.9.Kalsum D/o Mahbub Part 1/36 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.10.Jubair S/o Hazi idukhan Part 1/42 Caste Musalman Merchant Sa Deh Khatedar.11.Jahid Husain S/o Murarmahamd Faruki Part 1/30 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.12.Tahira w/o Sharif Part 1/36 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.13.Tofiq S/o Nawab Part 1/180 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.14.Parvati devi w/o Ram Singh Part 1/20 Caste Jaat Ni. Sitsar Khatedar. 15.Farjana D/o Yasin Part 1/216 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.16.Mustafa S/o Abdulkadar Ansari Part 1/42 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.17.Moin w/o Nawab Part

					1/180 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.18.Mohammad Shahjad Chauhan S/o Mohammad Abdul Majid Chauhan Part 5867/55002 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.19.Mohammad Salim S/o Bashir Part 1/42 Caste Musalman Merchant Sa Deh Khatedar.20.Mohammad Islam S/o Ramjan Rangrej Part 1/14 Caste Lilgar Musalman Sa Deh Khatedar.21.Raisha D/o Nawab Part 1/180 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.22.Rafiq S/o Islam Part 1/60 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.23.Rasid S/o Yasin Part 1/216 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.24.Wasim S/o Yasin Part 1/216 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.25.Shakrun w/o Yasin Part 1/216 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.26.Shoyab S/o Yasin Part 1/216 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.27.Suman Devi w/o Suresh Kumar Part 1/4 Caste Jaat Ni.Lutu Khatedar.28.Salim S/o Mahbub Part 1/36 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.29.Sajida D/o Yasin Part 1/216 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar 905
46	909	Private	Unirrigated	0.6565	1. Idrish S/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.2.Jaitunbano w/o Ganni Part 91/2500 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.3.Jainab bano w/o Majid Part 443/10000 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.4.Jaydabano w/o Abdul latif Part 443/10000 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.5.Batul D/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh

					Khatedar.6.Mukhatyar Ali S/o Ganni Part 1/8 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.7.Manjur Ali S/o Ganni Part 1/8 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.8.Mohammad Umar S/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.9.Yunush Ali S/o Ganni Part 1/8 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.10. Rasid S/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.11.Shafika D/oNasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.12.Saasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.13.Sikander S/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar 909
47	918	Private	Unirrigated	0.1168	1.Irfan S/o Rafiq Part 4/21 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.2.Tamanna D/o Rafiq Part 1/7 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.3.Toufiq S/o Rafiq Part 4/21 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.4. Najma w/o Rafiq Part 1/7 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.5.Muskan D/o Rafiq Part 1/7 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.7.Safiq S/o Rafiq Part 4/21 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar 918
48	921	Private	Unirrigated	0.1819	1. Idrish S/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.2.Jaitunbano w/o Ganni Part 91/2500 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.3.Jainab bano w/o Majid Part 443/10000 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.4.Jaydabano

					w/o Abdul latif Part 443/10000 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.5.Batul D/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.6.Mukhatyar Ali S/o Ganni Part 1/8 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.7.Manjur Ali S/o Ganni Part 1/8 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.8.Mohammad Umar S/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.9.Yunush Ali S/o Ganni Part 1/8 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.10. Rasid S/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.11.Shafika D/oNasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.12.Saasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar.13.Sikander S/o Nasirudeen Part 1/14 Caste Musalman Chejara Sa Deh Khatedar 921
49	925	Private	Unirrigated	0.6204	1. Chhagan Singh S/o Badru Part 1/39 Caste Daroga Sa Deh Khatedar.2.Narayan Singh S/o Kanhaiya Urf Kan Singh Part 1/6 Caste Daroga Sa Deh Khatedar.3.Partap Singh S/o Kanhaiya Urf Kan Singh Part 1/6 Caste Daroga Sa Deh Khatedar.4.Pardeep S/o Kanhaiya Urf Kan Singh Part 1/6 Caste Daroga Sa Deh Khatedar.5.Mithulal S/o Badru Part 119/4680 Caste Daroga Sa Deh Khatedar.6. Ramesh Kumar S/o Kanhaiya Urf Kan Singh Part 1/6 Caste Daroga Sa Deh Khatedar.7.Ram Singh S/o Badru Part 119/4680 Caste Daroga Sa Deh Khatedar.8. Vidhdhar Singh S/o Natthuram Part 3/52 Caste Jaat Sa Kalera ka Bas Khatedar.9.Shivchand

					S/o Ramdevaram Part 1/12 Caste Jaat Sa Deh Khatedar.10.Sarita w/o Narender Kumar Budaniya Part 271/4680 Caste Jaat Sa Deh Khatedar.11.Savitri Devi w/o Hawa Singh Budaniya Part 271/4680 Caste Jaat Sa Deh Khatedar 925
50	944	Private	Unirrigated	0.6718	1.Asagar S/o Kasam Part 1/8 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.2. Abid S/o Ismail Part 9/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3. Tofiq S/o Kasam Part 275/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.4. Nisar Ali S/o Waqar Ali Part 15/163 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.5.Mustaq S/o Kasam Part 51/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.6. Shokat S/o Yasin Part 29/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.7. Salemohammad S/o Amin Khan Part 37/163 Caste Kayamkhani Sa Rasoda Khatedar.8.Salim S/o Kasam Part 43/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.9.Savita w/o Shishupal Part 41/326 Caste Jaat Sa Deh Khatedar 944
51	945	Private	Unirrigated	0.1001	1. Asagar S/o Kasam Part 1/8 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.2. Abid S/o Ismail Part 9/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3. Tofiq S/o Kasam Part 275/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.4. Nisar Ali S/o Waqar Ali Part 15/163 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.5.Mustaq S/o Kasam Part 51/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.6. Shokat S/o Yasin Part 39/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.7. Salemohammad S/o Amin Khan Part 37/163 Caste Kayamkhani

					Sa Rasoda Khatedar.8.Salim S/o Kasam Part 43/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.9.Savatri w/o Shishupal Part 41/326 Caste Jaat Sa Deh Khatedar 945
52	946	Private	Unirrigated	0.0371	1.Asagar S/o Kasam Part 1/8 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.2. Abid S/o Ismail Part 9/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3. Tofiq S/o Kasam Part 275/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.4. Nisar Ali S/o Waqar Ali Part 15/163 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.5.Mustaq S/o Kasam Part 51/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.6. Shokat S/o Yasin Part 29/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.7. Salemohammad S/o Amin Khan Part 37/163 Caste Kayamkhani Sa Rasoda Khatedar.8.Salim S/o Kasam Part 43/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.9.Savatri w/o Shishupal Part 41/326 Caste Jaat Sa Deh Khatedar 946
53	947	Private	Unirrigated	0.0267	1.Asagar S/o Kasam Part 1/8 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.2. Abid S/o Ismail Part 9/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.3. Tofiq S/o Kasam Part 275/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.4. Nisar Ali S/o Waqar Ali Part 15/163 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.5.Mustaq S/o Kasam Part 51/1304 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.6. Shokat S/o Yasin Part 39/326 Caste Chejara Sa Deh Khatedar.7. Salemohammad S/o Amin Khan Part 37/163 Caste Kayamkhani Sa Rasoda Khatedar.8.Salim S/o Kasam Part 43/1304 Caste Chejara Sa

					Deh Khatedar.9.Savatri w/o Shishupal Part 41/326 Caste Jaat Sa Deh Khatedar 947
54	952	Private	Unirrigated	0.2466	1. Mustaq Ahmad S/o ManvarHusain Saiyad Part 1/4 Caste Msalman Sa Deh Khatedar.2.Mohammad Iqbal S/o Lala Bad Gujar Part 1/4 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.3. Mohammad Salim S/o Abdul Ganni Saiyad Part 1/4 Caste Musalman Sa Deh Khatedar.4.Hazi Ramajyan S/o Hazi Aladin Saiyad Part 1/4 Caste Musalman Sa Deh Khatedar 952
55	953	Private	Unirrigated	0.3328	1. Pushkar S/o Ganpat Part 1/4 Caste Chamar Sa Deh Khatedar.2.Banwari S/o Ganpat Part 1/4 Caste Chamar Sa Deh Khatedar.3.Mahavir S/o Ganpat Part 1/4 Caste Chamar Sa Deh Khatedar.4.Shankar lal S/o Ganpat Part 1/4 Caste Chamar Sa Deh Khatedar 953
56	954	Private	Unirrigated	0.2912	1. Anju Devi D/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.2. Chanda Devi D/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.3.Dalip S/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.4.Mukesh S/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.5.Manoj S/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.6.Santosh D/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.7.Hiralal S/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar 954
57	955	Private	Unirrigated	0.4817	1. Anju Devi D/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.2. Chanda Devi D/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.3.Dalip

					S/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.4.Manoj S/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.6.Santosh D/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar.7.Hiralal S/o Wasudev Part 1/7 Caste Sunar Sa Deh Khatedar 955
58	987	Private	Unirrigated	0.0135	1. Omparkash S/o Rameshver lal Part 2000/20249 Caste Meghwal Modasra ka bas Talsigda Khatedar. 2. Sundaram S/o Mangtaram Part 18249/20249 Caste Meghwal Sa. Deh Khatedar 987
Village: Mandawa					
59	1534	Private	Unirrigated	0.0141	1.Anchi devi w/o Mangilal Part 1/54 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.2.Omparkash S/o Malaram Part 1/30 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.3.Keshar dev S/o Malaram Part 1/30 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.4.Gangaram S/o Fataram Part 1/24 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.5.Chhoti w/o Fataram Part 1/24 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.6.Jagdeesh S/o Kanaram Part 1/18 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.7.Jodhram S/o Mangilal Part 1/54 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.8.Tarachand S/o Mangilal Part 1/54 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.9.Nandaram S/o Bakhtavar Part 1/6 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.10.Parbhudayal S/o Fataram Part 1/24 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.11.Maniram S/o Malaram Part 1/30 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.12.Raghuveer S/o Fataram Part 1/24 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.13.Radheshyam S/o Suwalal

					Part 1/30 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.14.Ramavtar S/o Kanaram Part 1/18 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.15.Lada devi w/o Ramkumar Part 2/15 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.16.Ladodi w/o Malaram Part 1/30 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.17.Hanuman S/o Malaram Part 1/30 Caste Raigar Sa Deh Khatedar.18.Hiralal S/o Bakhtavar Part 1/6 Caste Raigar Sa Deh Khatedar 1534
			TOTAL	12.8569	

[F. No. NH-12012/10/2017/PS-4/RJ/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Director